پراکسی فار م پچیبوال سالانه اجلاس عام

اے-کے-ڈی سیکیورٹیز لمیٹڈ

سمپنی سیکرٹری اے کے ڈی سیکیور ٹیز لمیٹڈ سوئيك 602، كانثى نينظل ٹريد سينثر بلاك 8 كلفش، كراتي - 75600 پاكستان

ساکن۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔ اے۔ ڈی سیکیور ٹیز لمیٹڈ	ـــه شاختی کار دنمبر	ــــولد/بینی/بیوی_ـــــــ	مين/بهم
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	را ـــــد ولد ابينی ابيوی ـــــــ	ـــــ عمومی حصص رکھتے ہیں، بذریعہ ہا	کے رکن /ارا کین ہیں،اور۔
ں سیکیور شیز لمیٹد کار کن ہے / کوبطور مختار پرانسی مقرر کرتا <i>اکر</i> تی	۔۔۔۔۔۔جوخود بھیاہے-کے-ڈک	ورت میں۔۔۔۔۔۔ولد ابیٹی ابیوی۔۔	یاان کی عدم موجود گی کی ص
انسى ٹيوٹ آف چارٹر ڈاكائو نٹنٹس آف پاکستان اوڈ پیٹور سم ہال	جو28 اکتوبر ، 2024 بروز پی _ر 1:00 بیج	ری طرف سے کمپنی کے پچپیویں سالانہ اجلاس عام	ہوں تا کہ وہ میری جگہ اور میہ
ت کر سکیں گے اور ووٹ ڈال سکیں گے۔	انشت میں میری/ہاری طرف سے شر کر	ن کراچی میں آڈیوویڈیواور/یااس کے کسی ملتوی شد	چارٹرڈاکائونٹنٹس ایونیو کلفٹر
	202 شيت بين	4باکاہ	د ستخط مور خهه۔۔۔۔۔۔
	•	•	
	حصص يافتة كافوليونمبر		گواہان
	<u> </u>		1
	سب اكائونث نمبر		2
پواسٹیمپ پر دستخط	د ستخطابعوض10روپے ریو:		
	وستنا کمپنامین بیسهٔ بانمو ز کر ستند		

اہم نکات:

- 1. رکن سے درخواست کی جاتی ہے:
- (a) اور نشان کرده جگه بر 10رویے کاریونیواسٹیمپ چسیال کیاجائے
- (b) ربونیواسٹیمپیر ممپنی رجسٹر اردستخط کے خمونے کے مطابق دستخط کئے جاعی اور
 - (c) اپنافولیونمبر لکھیں
- 2. بیراسی فارم اجلاس سے 48 گفتے قبل تک کمپنی کے شیئر رجسٹر ارآفس میں کمل پورپر پُر اور دستخط کے ساتھ موصول ہو جاناچا سے
- 3. کوئی بھی شخص اس وقت پراکسی کے طور پر کام کرے گاجب وہ خود کمپنی کا ایک رکن ہو، ماسوائے کارپوریش کے جو کسی ایسے شخص کا تقر رکز سکتی ہے جو کمپنی کارکن نہ ہو۔
- 4. سى ڈى سى حصص يافتگان ياان كى پراكسيول كواپنى شاخت ظاہر كرنے كىلئے اپنے ساتھ اصل كمپيوٹر ائز ڈشاختى كار ڈيا پاسپورٹ معد پار ميسيينٹ آئى ڈى نمبر اور اپنے اكائونٹ نمبر لانالاز مى ہے۔

FORM OF PROXY TWENTY-FIFTH ANNUAL GENERAL MEETING



The Company Secretary AKD Securities Limited Suite-602, Continental Trade Centre, Block 8 Clifton, Karachi - 75600 Pakistan.

I / We #Reside being member(s) of AKD Secu	S/o, nt of	D/o,	W/o			Holding	CNIC
AKD Securities Limited as my my/our behalf at the Twenty-	D/o, W/o v/our proxy i Fifth Annua	ordi n my/o I Gene	nary our abse eral Mee	shares nce to atte	hereby _ who is/are end and vot the AKD Se	appoint also memble te for me/us accurities Lim	Name er(s) of and on ited to
beheld on Monday October 28 (ICAP), Auditorium Hall, Char facility and/or any adjournmer	tered Accou						
Signed this	_ day of			_ 2024.			
Witness							
2.						Signature on Ten Rupees Revenue Stamp)
Shareholder Folio No. Or CDC Participant ID No. & Sub Acct. No.							
Notes:						gnature should agree cimen registered wit Company's Registra	th the

- 1. The Member is requested:
 - a. To affix the revenue stamp of Rs. 10 at the place indicated above;
 - b. To sign across the revenue stamp in the same style of signature as is registered with company's registrar; and
 - c. to write down his folio number.
- 2. This proxy form, duly complete and singed, must be received at the office of our registrar not later than 48 hours before time of the meeting.
- 3. No person shall as a proxy unless he/she himself him/herself is the member of the company, except that a corporate body may appoint person who is not a member.
- 4. CDC shareholders and their proxies should bring their original Computerized National Identity Card or Passport along with the Participant's ID Number and their account number to facilitate their identification.